Representante legal do denunciado(Barra Mansa): Ausente 
Auditor relator: Dr. Pedro Berwanger 

No mérito, por maioria, multada em R$ 900,00 (novecentos) reais, a associação, 
quanto a imputação do art. 215 do CBJD.  Voto vencido do auditor Dr. Pedro 
Berwanger, multava em R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos) reais, a associação, 
quanto a imputação do art. 215 do mesmo diploma legal. 
 Por unanimidade de votos, suspensos os 2º, 4º e 6º denunciados em 1(uma) partida, 
quanto a imputação do art. 250 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspensos os 3º e 5º denunciados em 120(cento e vinte)